
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  
PORTARIA Nº 639, DE 01 DE SETEMBRO DE 2015. 

 
“Nomeia Comissão para análise da Planta 
Topográfica demonstrando as medidas das 
ocupações, referente ao Processo nº 
1.549/2015”. 

 
O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Jerônimo 

Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições, e,  
 
Considerando o Laudo emitido pelo Engenheiro Áureo Sierra da Silva, 

emitido em 31 de agosto de 2015.  
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Nomear Comissão composta pelos Servidores WILLENGARG ELIAS 
DE OLIVEIRA, SERGIO NAVARRO VIEIRA, JOSÉ NETO CAVALCANTE DA CUNHA 
e REGINALDO PINHEIRO, sob a presidência do primeiro, para analisar o Laudo da Planta 
Topográfica demonstrando as medidas das ocupações, onde está sendo construída a sede da 
Prefeitura Municipal de Alto Araguaia, referente ao Processo nº 1.549/2015. 

 
Art. 2º O prazo para o cumprimento da presente Portaria e emissão do Laudo 

é de 20 (vinte) dias.  
 

 Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
  
Alto Araguaia, 01 de setembro de 2015. 
 
 
 
 

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO 
Prefeito Municipal 

 
 
 


